Извещение
о проведении запроса предложений в 2019 году
В целях возможного взаимовыгодного сотрудничества, просим Вас представить коммерческое предложение на оказание услуг на проведение обследования технического состояния двух зданий ОАО «Синтез-Каучук» в 2019 году, согласно техническому заданию.

Техническое задание на проведение обследования технического состояния здания с выдачей рекомендаций на проведение
 ремонтно-восстановительных работ
	1
	Наименование и адрес Заказчика
	453110, ОАО «Синтез-Каучук», г. Стерлитамак, ул. Техническая, 14

	2
	Сроки проведения
	 30.04.2019

	3
	Основание для проведения работ
	Трещины в кирпичной кладке

	4
	Местоположение проведения работ
	 453110, г. Стерлитамак, ул.Техническая,14,

 цех ИП-З-4-5

	5
	Наименование объекта
	Административно-бытовое здание Ж-20/2 цеха ИП-3-4-5

	6
	Технико-экономические показатели
	Площадь застройки –1254м2
Количество этажей –5/4 этажа
Общая площадь – 3135 м2
Строительный объем – 15 873,96

	7
	Цель выполнения работ
	Обследование технического состояния здания для проведения ремонтно-восстановительных (строительных) работ с выдачей рекомендаций (эскизы).

	8
	Основные задачи
	Обследование основных конструктивных элементов здания и инженерных систем с оформлением технического заключения.

	9
	Оформление результатов обследования
	По результату обследования выдается техническое заключение.

Техническое заключение на бумажном носителе в 2-х экземпляра, электронном носителе-1экз.

Техническое задание на проведение обследования технического состояния здания с выдачей рекомендаций на проведение
ремонтно-восстановительных работ
	1
	Наименование и адрес Заказчика
	ОАО «Синтез-Каучук»

453110, г. Стерлитамак, ул. Техническая , 14

	2
	Сроки проведения
	30.04.2019

	3
	Основание для проведения работ
	Трещины в кирпичной кладке.

	4
	Местоположение проведения работ
	 453110, г. Стерлитамак, ул. Техническая,  14, цех И-4

	5
	Наименование объекта
	Подстанция 7Щ-10Щ (часть здания И-4)

	6
	Технико-экономические показатели
	Площадь застройки – 189,9м2
Количество этажей –2

Строительный объем – 1424,25м3

	7
	Цель выполнения работ (и/или)
	Обследование технического состояния здания для проведения ремонтно-восстановительных (строительных) работ с выдачей рекомендаций (эскизы).

	8
	Основные задачи
	Обследование основных конструктивных элементов здания и инженерных систем с оформлением технического заключения.

	9
	Оформление результатов
	По результату обследования выдается техническое заключение.

Техническое заключение на бумажном носителе в 2-х экземплярах, электронном носителе-1экз.

Ваш ответ просим направить в срок до 22.03. 2019г. по адресу:

453110, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Техническая, д.14, отдел производственного контроля ОАО «Синтез-Каучук» Шелудченко Ларисе Анатольевне (тел. (3473)29-46-66), либо по электронной почте (sheludchenko.la@skstr.ru) с пометкой «Коммерческое предложение на услугу по проведению обследования технического состояния двух зданий ОАО «Синтез-Каучук» в 2019 году».

Особые условия выполнения работ/оказания услуг:

- прием и передача документов на оказание услуг по обследованию технического состояния зданий ОАО «Синтез-Каучук» и сдача результатов оказанных услуг производится на территории Заказчика по адресу г. Стерлитамак, ул. Техническая, д. 14, здание С-10, 4 этаж;

- оказание услуг по обследования двух зданий ОАО «Синтез-Каучук» составляет не более 40 календарных дней, включая выдачу оригинала технического заключения (в форме отчета с рекомендациями по дальнейшей эксплуатации);

- оплата за оказанные услуги производится по факту после получения оригинала технического заключения в течение 60 дней, после подписания акта выполненных работ.

-
обследование и мониторинг технического состояния зданий проводится силами специализированных организаций, оснащенных современной приборной базой и имеющих в своем составе высококвалифицированных и опытных специалистов.